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Hilsen til Landvik menighet 
 

 

Frykt ikke – det er fred og hå p i troen på  Jesus  

Det har vært et underlig år. Koronaviruset har preget hverdagen vår, både som kirke og som mennesker. 

Dronning Elisabeth, den engelske regenten, sa i 1992 at året hadde vært et annus horribilis for henne og 

det engelske kongehus, kanskje er det noen som vil ta frem disse ordene igjen når året 2020 skal fortelles 

om til barn og barnebarn.  

Men i et år som for mange vil huskes ved uttrykk som metern, kohorten og avstand så har det også skjedd 

mye vakkert. Mange har båret sine barn til dåpen og selv om benkeradene ikke har bugnet over av 

mennesker har unge og gamle lovet å leve trofast sammen inntil døden skiller dem. Våre konfirmanter 

har blitt konfirmert, om enn litt på overtid og store deler av vårt arbeid for barn og unge har blitt 

gjennomført innenfor de smittevernreglene som har vært gjeldende.  

En annen ting som har skjedd er at kirken har blitt mer digital, det har vært en stigende trend de siste 5 

årene, men året 2020 har gjort at utviklingen eksploderte.  

Bibel-appen YouVersion har kåret årets bibelvers i 2020, altså det verset som flest mennesker har søkt 

opp og lest. Ordet flest søkte på i mars var frykt og bibelverset folk flest har lest var Jesaja 41,10 

Frykt ikke, for jeg er med deg, vær ikke redd, for jeg er din Gud! Jeg gjør deg sterk og hjelper deg og holder 

deg oppe med min rettferds høyre hånd.  

Det er stort å oppleve at mennesker fremdeles tyr til bibelen og Guds løfte om hjelp og omsorg i 

vanskelige tider. Mens frykt var det ledende ordet i mars måned vitner utviklingen i ord som mennesker 

har søkt på om en Gud som lever midt iblant oss. I ukene og månedene etter at pandemien for alvor traff 

oss var det nemlig ikke frykten vi trengte avlastning for, men ordene fred, håp og tro som var det vi søkte 

mest etter.  

Derfor kan vi oppsummere året 2020 med følgende overskrift – Frykt ikke, det er fred og håp i troen på 

Jesus.  

 

Ørjan Kronheim 

Sokneprest Landvik menighet  
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Landvik menighetsråds årsmelding 2020 
 

Landvik menighet er en menighet i Den norske kirke. Pr 31.12.20 hadde Landvik menighet 2798 (2019: 

2838) medlemmer over 18 år, og 1069 (2019: 967) barn (under 18 år) registrert som medlemmer. Det er 

som regel gudstjeneste i Landvik kirke hver 1. og 3. søndag i måneden, og i Østerhus arbeidskirke hver 2. 

og 4. søndag (unntatt sommeren). I tillegg til gudstjenester drives det arbeid rettet mot barn, unge og 

voksne. 

 

Landvik menighetsråd 2020 

Medlemmer:  

Leder: Terje Sandkjær 

 Nestleder: Astrid Stalleland Knutson 

Jennie Hørte Vigsnes  

Torjus Stalleland 

 Linda Heldal 

 Sverre Edvard Refsnes 

 Kamilla Aamot 

 Bjørgulf Lauvdal  

Sokneprest Tom Martin Berntsen frem til 01.04.20, etter 01.04.20 Ørjan Kronheim 

Varamedlemmer: 

Astrid Marie Skarvang 

Knut Salve lunden 

Jens Krogsgaard Salvesen 

Marit Johanne Halvorsen 

Kjell Åge Røiland 

 

Sekretær for menighetsrådet har vært Gepke Robijns Post. 

 

Representanter til Grimstad kirkelige fellesråd 

Astrid Marie Skarvang og Sverre Refsnes. Vararepresentanter: Terje Sandkjær og Bjørgulf Lauvland.  

 

Menighetsrådets oppgaver er formulert slik i Kirkeloven § 9: 
 

Menighetsrådet skal ha sin oppmerksomhet henvendt på alt som kan gjøres for å vekke og nære det 

kristelige liv i soknet, særlig at Guds ord kan bli rikelig forkynt, syke og døende betjent med det, døpte gis 

dåpsopplæring, barn og unge samlet om gode formål og legemlig og åndelig nød avhjulpet.  

Menighetsrådet har ansvar for at kirkelig undervisning, kirkemusikk og diakoni innarbeides og utvikles i 

soknet. 

 

Menighetsrådet har en rekke underutvalg og kontaktpersoner som er med på å utføre dette oppdraget. 

 

 

Bønneliv og Bønneutvalg 

Medlemmer: Marie Lauvdal, Tom Martin Berntsen, Ragnhild Fønstelien og Ådny Repstad. 

Marie Lauvdal og Tom Martin Berntsen har ledet en bønnekveld med skriftemål ved Bots og bededag. 

Det er ca. 100 forbedere som ber for hver sin teig i menigheten. Disse inviteres til bønnegudstjenesten. 

Hver 2.mandag i måneden kl 2000 er det bønn i sakristiet. Marie Lauvdal har hatt ansvar for disse 

samlingene. Grunnet koronapandemien har noen av disse samlingene utgått, men bønnen har ikke stoppet 

opp av den grunn. 
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Diakoniutvalg 

Medlemmer: Tom Martin Berntsen (leder) Torvald Omland, Ingar Ljosland, Frøydis Stubhaug, Eldbjørg 

Møretrø, Rita Mofjell Elin Reitan, Ørjan Kronheim (sokneprest) og Trygve Bergland (diakon) 

  

Utvalget har hatt 5 styremøter i 2020 til tross for Covid 19.  

Medlemmer besøker jubilanter (80 år, 85 år osv.). Torvald har opprettholdt tradisjonen med middagsbønn 

en dag i uken i kirka. 

Landvik og Eide diakoniutvalg har fått opprettet en egen lokal diakoniplan som ble godkjent av MR i 

februar 2020.  

På grunn av Covid 19 har planlagte temakvelder om overgrep, rus i nære relasjoner og “å elske på tvers” 

blitt avlyst. Disse planlegges å gjennomføres høsten 2021/vår 2022. Samlivskurset ”To på samme kurs” ble 

også utsatt og planlegges gjennomført oktober 2021. 

Pilgrimsvandring mellom Eide og Landvik kirker ble gjennomført Kr. Himmelfartsdag 2020. Av annet 

viktig arbeid var vi med på ringedugnaden til alle over 80 år.  

Diakoniens hjørne ble så vidt igangsatt i Eide kirke i oktober 2020, men har vært vanskelig å gjennomføre 

pga. strenge restriksjoner resten av året. Diakoniens hjørne er et tiltak etter gudstjenestene for dem som har 

behov for en samtale eller ønsker å benytte seg av diakoniens tiltak som f.eks. besøkstjeneste eller 

sorggrupper.  

Det er blitt arrangert to sorggrupper i 2020 av diakon, en for enker og enkemenn og en for etterlatte etter 

selvmord, der det har vært deltakere i Landvik og Eide i begge. 

 

Ref. diakon Trygve Bergland 

 

Trosopplæringsutvalg (sammen med Eide menighet): 

Se egen årsmelding. 

 

Dåpsutvalg (trosopplæring 0- 6 år): 

Se egen årsmelding, dvs som del av trosopplæringen. 

 

Misjonsutvalg 

Landvik menighet vedtok våren 2020 et nytt misjonsprosjekt. Genesis, som er det diakonale arbeidet til 

menigheten Norwegian Settlers Church i Durban Sør-Afrika. Genesis driver et utstrakt diakonalt arbeid i et 

område som er preget av fattigdom, kriminalitet og store sosiale forskjeller. Misjonsutvalget består av 

Camilla Ørum, Kristin Bergstøl Osnes, Andreas Gustavsen, Rune Østreim og Ørjan Kronheim. Grunnet 

koronapandemien har arbeidet med oppstart av nytt misjonsprosjekt blitt satt på vent.  

 

Kulturutvalg                                                                                   

Medlemmer: Line Duesund Svendsen, Jan Arve Søfteland, Geir Ivar Bjerkestrand og Erling Stubhaug 

(leder). Det ble bare avholdt et utvalgsmøte i 2020. Det var planlagt to arrangement i vårsemesteret, men 

på grunn av unntakstilstanden også for kirkelige aktiviteter ble bare ett gjennomført.  

Vinterkveld i Landvik kirke, 25. februar                                                                                                    

Kvelden begynte med servering av ost/kjeks/ frukt og drikke en halvtime før programmet startet.      Det 

var et særdeles allsidig program med rolig bandlåt (Jan Arve &co), solosang ved Ellen Halvorsen, Lysbilde 

til livemusikk, diktlesing ved Rita Mofjell og orgelmusikk ved Geir Ivar.  Erling ledet kvelden. Det ble et 

vel gjennomført og vellykket kveld med 60-70 personer. 

På grunn av koronasituasjonen ble det hverken utvalgsmøter eller andre kulturarrangement i regi av 

utvalget resten av 2020. 

 

Landvik 21. januar 2021, Erling Stubhaug 
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Økonomiutvalg 

Menighetens økonomiutvalg har vært Torjus Stalleland og Gepke Robijns Post. 

 

Hommedal Tidende (felles menighetsblad for Landvik og Eide) 

Redaksjonskomite for menighetsbladet har følgende medlemmer: Matilde Svanes, Erling Stubhaug, Dag 

Håkon Reitan, Terje Sandkjær. Bladet kom ut med fire nummer i 2020. Distribusjon skjer ved hjelp av 

frivillige medarbeidere. Opplag pr desember 2020, dvs både Landvik og Eide sokn er 2800. Hommedal 

Tidende er selvfinansierende.  

 

Menighetstur 2020 

Det ble ikke menighetstur i 2020 pga. pandemien.  

 

Østerhusutvalget 

Se egen årsmelding. 

 

Klokkertjeneste 

Klokkere i Landvik kirke i 2020 var Hilde Igland, Kari Tønnevold og Petter Hauge.  

Klokkere i Østerhus arbeidskirke i 2020 var Torvald Omland, Teodor Teistedal og Ingar Ljosland.  

 

Øvrige frivillige 

Mange frivillige medarbeidere bidrar i gudstjenesten og i menighetsarbeidet ellers. Gruppen av kirkeverter, 

dåpsverter, medansvarlige på familiegudstjenester og ansvarlige for barneopplegg er på rundt 45 personer. 

Ca. en gudstjeneste pr mnd. har tilbud om to aldersdelte barneopplegg i kirkestua og i 

lavvoen/katakomben. I Østerhus arbeidskirke er det rundt 30 personer som er medhjelpere under 

gudstjenesten. 

 

Østerhus barnehage: 

Se egen årsmelding. 

 

Stab Landvik menighet: 

(staben er i all hovedsak felles med Eide menighet)  

 

Tom Martin Berntsen, sokneprest 100 % t.o.m. mars 2020 

Ørjan Kronheim, ungdomsprest 100 % t.o.m. mars 2020, sokneprest 100 % etter mars 2020 

Erling Hillesund, kateket 100 % 

Geir Ivar Bjerkestrand, organist 100 % 

Svend Solheim, kirketjener 70 % 

Geir Bjørknes Grande, menighetspedagog 80 % t.o.m. mars 2020, 100 % etter mars 2020 

Mimmi Torp, daglig leder 70 % t.o.m. februar 2020 

Gepke Robijns Post, daglig leder 70% 

Kari Tønnesøl, frivillig kontormedarbeider t.o.m. februar 2020 

 

Grimstad kirkelige fellesråd 

har i 2020 hatt denne administrasjonen: 

 Jan Ivar Strømsodd, kirkesjef 

Bjørn Undheim, kirkeverge 

Håvard Backe, kirkegårdsansvarlig 

Solveig Løvjomås, økonomisjef  

Nina Morterud, medarbeider regnskap, gravlund og HMS 
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Noen saker fra menighetslivet i 2020 

- Bispevisitas for Landvik og Eide menigheter 28. januar – 2. februar 2020. 

- Slutten av februar flyttet menighetskontoret fra forpakterboligen på prestegården i Landvik til 

Oddensenteret i Grimstad. Det arbeides med mulighetene for å flytte menighetskontoret tilbake til 

Landvik, i lokaler tilhørende NIBIO (forsøksgården). 

- Tom Martin Berntsen sluttet som sokneprest 01.04.20. Markeringen ble utsatt til høst pga. 

pandemien. Tirsdag 20. oktober var det sangkveld i Landvik kirke der Tom Martin hadde valgt 

sangene. Den kvelden ble han takket av som sokneprest. 

- Ørjan Kronheim sluttet som ungdomsprest og begynte som sokneprest pr 01.04.20. Søndag 20. 

september ble han offisielt innsatt som sokneprest. Noen måneder senere enn opprinnelig planlagt 

pga. pandemien. 

- Konfirmasjon flyttet fra mai til oktober grunnet pandemien. 

- Landvik menighet gjennomførte aksjon givertjeneste for finansiering av menighetspedagog og 

ungdomsleder.  

- Den 6. desember var det to lysmesser i Landvik kirke. 

 

 

Menighetens økonomi  

Landvik menighet drift 

Menighetens driftsregnskap omfatter driften av menighetsadministrasjonen og kirkelige aktiviteter som 

blant annet dåpsopplæring, konfirmanter, skole/kirke, ungdomsprest, Spiren, Klubben i Østerhus, Østerhus 

arbeidskirke og kirkemusikk i menigheten. Driftsregnskapet har et overskudd på kr 507 798 i 2020. Det var 

budsjettert med et underskudd kr 128 150.  

 

Hovedgrunnen til det store overskuddet er at det i budsjettet var lagt inn lønnskostnader for Ørjan 

Kronheim for hele 2020, men disse opphørte når han ble ansatt som sogneprest 1. april. Lønnskostnadene 

til å utføre en del av oppgavene til Ørjan ble dekket gjennom trosopplæringsmidler og fond gjennom 

Fellesrådet. Dette i kombinasjon med noe høyere gaveinntekter enn budsjettert gjorde at resultatet her ble 

ca. kr 500 000 bedre enn budsjettet for 2020.  

 

Andre større avvik ift. budsjettet for 2020 var: 

 

• Et par større gaver til menighetens generelle arbeid, som gav en samlet effekt på ca. kr 70 000. 

• En endring i regnskapsprinsipp ved at investeringen i ventilasjonsanlegg i Østerhus ble balanseført 

i 2020 (kostnadsført i 2019). Dette påvirket resultatet positivt med ca. kr 120 000. 

• Driften i Østerhus ble imidlertid sterkt påvirket av Corona-pandemien med frafall av inntekter, lik 

at resultatet ble ca. kr 55 000 lavere enn budsjett. 

 

Det har vært et annerledes år i 2020 med Corona-pandemien. Dette påvirker også inntekter og kostnader 

gjennom lavere aktivitet, mens resultatet har for mange aktiviteter vært stabilt da det er forutsatt at de skal 

gå i balanse. 

 

Hommedal Tidende 

Menighetsbladet er felles for begge sokn, det er derfor naturlig å la dette være et «selvfinansierende» 

prosjekt. Bankgiro sendes ut sammen med bladet en gang pr år, men det er frivillig betaling/gave. I 2020 

var gaveinntekter på kr 35 300 og lavere enn utgifter. Underskuddet dekkes av Hommedal Tidende fond. 

 

Blomsterfondet 

Blomster til jubilanter har tradisjonelt blitt betalt fra blomsterfondet. I 2020 kom det ikke inn gaver til 

blomsterfondet slik at underskudd dekkes av menighetens driftsregnskap. 
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Østerhus arbeidskirke  

Driftsregnskapet for Østerhus arbeidskirke viser et samlet overskudd på kr 196 656, mye påvirket av 

endringen i regnskapsprinsipp for ventilasjonsanlegget på kr 120 000. Inntektene kommer normalt fra 

barnehagedrift, basar, gaver og utleie til private arrangementer. Leie fra barnehagen økte, men pga. 

pandemien var de andre inntektene lavere. Det var en nedgang i aktiviteter og utleie og ikke noen basar. 

 

Spiren 

Spiren hadde et overskudd på kr 312 i 2020. Overskuddet ble lavere enn budsjettert fordi det var mindre 

aktiviteter og turer ble avlyst pga. pandemien. Spiren har deltatt på varetellinger og tjent til sammen 13 000 

på det.  

 

Budsjett 2021 

Menighetsrådet har vedtatt et driftsbudsjett for menigheten for 2021 som vil gi et underskudd på  

kr 85 900. Underskuddet vil da dekkes inn av tidligere avsatte midler. Hovedforutsetninger for budsjettet er 

blant annet at: 

- Givertjenesten er på dagens nivå med fast givertjeneste, slik at lønnskostnader til ungdomsleder og 

menighetspedagog er kr 172 000 høyere enn gaveinntektene. Vi har mottatt noen større 

enkeltgaver i 2020, men et forsiktighetsprinsipp gjør at vi ikke legger inn slike gaver i budsjett for 

2021. 

- Aktivitetsnivået er noe høyere enn i 2020 som følge av en forutsatt gjenåpning av samfunnet etter 

Corona-pandemien. 

- Østerhus arbeidskirke vil gå med et overskudd på kr 125 000 da leieinntekter fra barnehagen er økt 

med ytterligere kr 25 000, og det ikke er planer om vesentlige investeringer over drift i 2021. 

 

Menighetsrådet har som målsetning å øke givertjenesten på sikt slik at denne er på samme nivå som 

lønnskostnadene. En givertjenesteaksjon vil derfor bli satt i gang i 2021. 

 

  



 
 

Side 8 av 21 
Årsmelding Landvik sokn 2020 
 

Offer og gaver 2020 
 

Menigheten legger en plan hvert år for ofringer kommende kalenderår. Intensjonen er å fordele ofringene 

slik at det blir en tredeling av inntektene mellom ytremisjon, indremisjon og menighetens arbeid. 

 

Oversikt over ofringer i 2020: 

 

 
 

  

Sted Dato Offerformål Offer beløp

La 05.01.20 Misjonsprosjektet Egypt 14 918          

Øs 12.01.20 Misjonsprosjektet Egypt 5 755            

La 19.01.20 Bibelselskapet 10 570          

Øs 26.01.20 Østerhusklubben 3 101            

La 02.02.20 Menighetsarbeidet 20 010          

Øs 09.02.20 Gideon 2 350            

La 16.02.20 Menighetsarbeidet 8 909            

Øs 23.02.20 Menighetsarbeidet 3 835            

La 01.03.20 Misjonsprosjektet 9 055            

Øs 08.03.20 Sjømannskirken 4 330            

La 05.04.20 Fasteaksjonen Kirkens Nødhjelp 500               

La 31.05.20 Sammen som kirke i hele verden/Stefanusbarna 10 350          

La 21.06.20 Sammen som kirke i hele verden/Stefanusbarna 7 450            

La 05.07.20 Misjonsalliansen 6 150            

La 08.07.20 Stefanusbarna 100               

La 02.08.20 Kirkens ressurssenter mot vold og s o 7 450            

La 23.08.20 Menighetsarbeidet 8 700            

Øs 30.08.20 Menighetsarbeidet 3 600            

La 06.09.20 Menighetsarbeidet 4 000            

Øs 13.09.20 Menighetsarbeidet 2 900            

La 20.09.20 Bibelskolen 8 300            

La 03.10.20 Barne- og ungdomsarbeidet 3 425            

La 04.10.20 Barne- og ungdomsarbeidet 3 125            

Øs 11.10.20 Strømmestiftelsen 1 700            

La 18.10.20 TV aksjonen 5 800            

Øs 25.10.20 Menighetsarbeidet 3 000            

La 01.11.20 Menighetsarbeidet 2 475            

La 01.11.20 Menneskeverd 2 475            

Øs 08.11.20 Kirken SOS 1 750            

La 22.11.20 Menighetsarbeidet 6 950            

La 29.11.20 Misjon uten grenser 3 750            

Øs 06.12.20 NMS 3 575            

La 06.12.20 Menighetens barne- og ungd arb 5 575            

La 13.12.20 Blå Kors 7 250            

La 24.12.20 Kirkens nødhjelp 13 800          

La 25.12.20 NMS 12 600          

SUM 219 583       
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Fordeling av offerformål i 2020: 

 

 
 

 

Givertjeneste i 2020: 

Menighetens givertjeneste dekket 70 % av ungdomspresten sin stilling i januar t.o.m. mars 2020 og 40% av 

menighetspedagog sin stilling i Landvik og Eide i 2020.  

 

Oversikt 2020: 

 

 

 
Utvikling givertjeneste og offer  

Nedenfor vises utvikling i givertjeneste og offer i Landvik menighet de siste ti årene.  

  

 
 

Figuren synliggjør at menigheten fikk et markant løft i gaveinntektene i 2012 ved ansettelsen av 

familieprest. Etter dette har den samlede summen av gaver og offer vært relativt stabil, men vi ser en 

nedgang i 2020. Selv om gaveinntekten er høyere som følge av noen store enkeltgaver, så er den negative 

effekten på offerinntektene større. I et år der samfunnet stengte ned i mars og det har vært færre 

gudstjenester, få deltakere på disse og vi ofte ikke har samlet inn kontanter, så er det heller ikke unaturlig. 

 

ytre misjon 54 055          

indre misjon/nasj prosjekt 37 795          

misjonsprosjektet 47 628          

menighetsarbeidet 79 605          

Fasteaksjonen KN 500               

SUM 219 583       

Givertjeneste barne- og ungdomsarbeid 648 850 

Gaver Hommedal Tidende 35 300 

Givertjeneste Østerhus arbeidskirke 14 086 
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Figuren med fordeling av offerinntektene viser i enda større grad hvordan Corona-pandemien har påvirket 

inntektene i 2020. Tallene for de siste 10 årene viser at offer til ytre misjon har falt mest over tid, men at 

trenden ble snudd i 2018. Offer til menighetens arbeid og indremisjon har hatt en marginal økning 

historisk. I 2020 ser vi at alle faller betraktelig. Dette vil forhåpentligvis snus når vi nærmer oss et mer 

normalt samfunn etter en gjenåpning av samfunnet.  

 

Kirkelige eiendommer 
 

Landvik kirke 

Ingen anmerkninger. 

 

Kirkestua Landvik 

Rommene brukes jevnlig, til trosopplæring, konfirmantundervisning, menighetsrådsmøter, mm.  

 

Klokketårnet på Landvik øvre kirkegård 

Ingen anmerkninger. 

 

Østerhus arbeidskirke 

Se egen årsmelding fra Østerhusutvalget. 

 

Statistikk 2020 
(Tallene i parentes er for 2019) 

 

Deltagelse gudstjenester og nattverddeltagere 

Antall gudstjenester på søn- og helligdager 

Landvik kirke: 29 (31) 

Østerhus arbeidskirke: 11 (17) 

Annet sted i soknet: 1 (friluftsgudstjeneste Støle) (1) 

Fellesgudstjenester: 2 (2)  

Antall gudstjenester utenom søn- og helligdager 

Landvik: 12 (16) (konfirmasjoner, julaften, askeonsdag, aksjon flyktning, skolegudstjenester, tirsdag i 

kirka). Østerhus arbeidskirke: 0 (1) 

Totalt antall gudstjenester 

Landvik og Østerhus: 53 (64)  
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Deltakelse på gudstjenester søn- og helligdager (inkl. Støle) 

Landvik og Østerhus: 3410 (6807) 

Til sammen alle gudstjenester 

Landvik og Østerhus: 4160 (9761)  

Nattverd Landvik og Østerhus 

17 (31) gudstjenester var med nattverd, til sammen 1159 (3599) nattverddeltakere.  

 

Kirkelige handlinger, inn- og utmeldinger 

Innmeldte i kirken: 3 (5) (utenom dåp) 

Utmeldte fra kirken: 12 (25)  

Døpte: 38 (32) 

Konfirmanter: 60 (63) 

Vigde: 15 (17) 

Gravferder: 29 (19) Gjelder gravferder i Den norske kirkes ordning. Kirkevergen registrer alle gravlagte 

uansett trossamfunn. 

 

Kommentarer til statistikk 

Antall gudstjenester og antall deltakere på gudstjenester er lavere pga. restriksjoner pandemien.  

 

 

Trosopplæring i Landvik menighet 2020 
 

Trosopplæringsutvalget: 

Vi fikk våren 2020 i oppdrag fra Agder og Telemark bispedømme å videreutvikle/revidere 

trosopplæringsplanen som ble godkjent i 2014, med levering 1. mars 2021.   

I den forbindelse ble det litt utskifting i trosopplæringsutvalget. Det nye utvalget som ble dannet høsten 

2020 består av: Even Sundbø Rø (Landvik), Anette Jakobsen (Landvik), Elin Igland (Landvik), Gunborg 

Elizabeth Vorhaug (Eide), Anna Torp Kvasjord (Eide), Erling Hillesund og Geir B. Grande. 

 

Dåpsutvalget (0-6 år) har i 2020 bestått av Solfrid Heien, Kristin Bergstøl Osnes, Jorunn Ottersland 

Skråning, Solveig Igland Tørvolt og Erling Hillesund. Dåpsutvalgets oppgave er å rekruttere og inspirere 

ledere og holde hjulene i gang. 

 

Følgende trosopplæringstiltak ble gjennomført i 2020: 

 

0-6 år: 

Før dåpen: dåpsbesøk av prest/kateket. 

Ett års dåpsdag: besøk av frivillige i menigheten. Gave: aftenbønn i ramme 

To års dåpsdag:  ----------------  «  ----------------.  Gave: Barnebok. «Hvor er krølle?» 

Tre års dåpsdag: ---------------   «   ----------------   Gave: Barnebibel 

Fire-åringer: Samling på lørdag og gudstjeneste på søndag med utdeling av Barnas kirkebok. 

Fem-åringer: Dåpsskole med lørdagssamling og gudstjeneste på søndag. Dåpsskolebok. 

 

Babysang for barn fra 0-1 år har menighetspedagog Geir Bjørknes Grande ansvar for.  

I 2020 ble det gjennomført babysang som normalt fram til nedstengingen ifbm korona 12. mars. Fram til da 

var det veldig god oppslutning om tiltaket med et snitt på 20 babyer + voksne på hver samling. Etter 12. 

mars ble det frem til sommeren gjennomført en digital babysang, samt en utendørs babysang i juni. 

I september og oktober ble det gjennomført ukentlig babysang igjen med inntil 15 babyer + voksne.  

I november ble det ingen aktivitet pga korona, før vi fikk til en siste samling i midten av desember. Selv 

om 2020 ble et veldig spesielt år, har vi hatt ca 60 babyer + voksne innom på babysang. 
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6-12 år:                   

Barnekirken: Søndagskoleopplegg under gudstjenesten i Landvik kirke og i Østerhus Arbeidskirke. Pga 

korona ble det ikke så mange ganger med barnekirke. Vi fikk gjennomført 8 samlinger tilsammen. Det 

varierer noe på oppmøte, men på det meste ca 20 barn ved et par anledninger. (10 frivillige) 

 

Tårnagenter: 8- åringer. 4 timers agentsamling i kirka på lørdag og gudstjeneste på søndag ble 

gjennomført i januar 2020. Utdeling av bok. 33 barn deltok (45% oppslutning) (7 frivillige ledere) 

 

Lys Våken ble ikke gjennomført i 2020 pga koronarestriksjoner. 

 

Kode J og Kode B, ble ikke gjennomført i 2020.  

 

Landvik Tweens, et kor og bandtilbud for barn fra 9-12 år ble i august til Hommedal Soul Children og 

øver annenhver torsdag i Landvik kirke. HSC er en sammenslåing av Eide barnekor og Landvik tweens. 

Koret har tilsammen 26 barn, og 5 frivillige ledere i tillegg til menighetspedagog og organist. 

 

Kick off: Invitasjon/introduksjon  til ungdomsarbeidet. En kveld på slutten av 7. klasse.   

Dette ble ikke gjennomført pga korona. 

13-18 år:  

 

Konfirmantåret 2020/2021 

Dette skoleåret er det 57 konfirmanter i Landvik menighet.  

Av disse har 24 undervisning i Østerhus arbeidskirke og 33 i Landvik kirke 

I høst og vinter har vi hatt en periode med undervisning og gudstjenester i tillegg til tur til Grunnvasslia og 

deltakelse i ungdomsarbeidet i menigheten: Spiren og ungdomslubben i Østerhus. Etter vinterferien 

fortsetter undervisningen og konfirmantene skal være med på Kirkens Nødhjelps fasteaksjon. Etter påske 

blir det en happening i Catelina, utedag i Fjæreparken, forberedelse til samtalegudstjenestene og 

konfirmasjonsgudstjenestene.  

 

Kommentar: Konfirmantopplegget har blitt noe redusert p.g.a. Koronatiden. Konfirmantkullet 2019/2020 

(beskrevet i forrige årsmelding) gikk mot slutten da restriksjonene satte inn. Innsamlingsaksjonen til 

Kirkens Nødhjelp ble digital og konfirmantene var med på en videoinnspilling. Samtalegudstjenestene ble 

avlyst og konfirmasjonsgudstjenestene ble utsatt til 3. og 4. oktober. 

Konfirmantkullet 2020/2021 har blitt noe redusert da vi ikke har kunnet arrangere Aksjon Flyktning eller 

konfirmanttur. Noen konfirmanttimer måtte avlyses og konfirmantene fikk oppgaver på nettet. 

 

Konfirmant re-union og lederkurset Veien videre 

I høst arrangerte vi re-union for fjorårskonfirmantene på Bibelskolen. Vi mimret om konfirmanttiden, så 

film fra konfirmantturen og koste oss med pizza.  

Ni fjorårskonfirmanter fortsatte på lederkurset Veien Videre. Lederkurset er felles for Eide og Landvik og 

arrangeres i samarbeid med Bibelskolen. 
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Skole og barnehage 

 

Menigheten har et godt samarbeid med Landvik skole, Langemyr skole, Holviga barneskole, Holviga 

ungdomsskole, Resvik barnehage, Myråsen barnehage, Askeladden idrettsbarnehage og Østerhus 

barnehage.  

 

Dette året har vi dessverre måtte avlyse alle påskesamlinger og julegudstjenestene for skolene. 

Påskevandringene for barnehagene ble også avlyst, men vi spilte inn fire små videoer som ble lagt på 

barnehagenes facebooksider. 

 

Vi har hatt høsttakkefest ved lavoen ved Østerhus barnehage 

I Østerhus arbeidskirke har vi hatt julevandring for Østerhus barnehage. Det samme har vi for avdelinger 

fra Resvik barnehage, Myråsen barnehage og Askeladden idrettsbarnehage i Landvik kirke. Det ble til 

sammen ni julevandringer. 

 

Kateketen holder kurset ”Vandring gjennom Bibelen” for femteklassene på Landvik skole.  

Kurset går over fire skoletimer og avsluttes med Bibelutdeling. 

 

Kateket Erling Hillesund og menighetspedagog Geir Bjørknes Grande 

 

Årsmelding for ungdomsarbeidet Spiren 2020 
 

Spiren er for ungdom fra 8-kl og oppover, og holder til i Spirenrommet på Resvik bedehus. I hovedsak er 

det ungdom fra Landvik, men også noen ungdommer fra andre deler av byen som kommer på Spiren. 

Spirens visjon har siden 2008 vært ”å bygge kontakt mellom ungdom og Jesus” og dette jobbes det mot 

gjennom de ulike tilbudene: onsdagskveldene, friluftsgruppe ca annenhver torsdag, turer og andre 

arrangementer.  

 

Voksenledere og ungdomsstyre 

Etter flere år med mange voksenleder og ungdomsledere i styret, ble det ved sommeren 2020 en stor 

endring. 10 av Spirens ledere ga seg i styret er mange års flott arbeid. Med tanke på at et så stort antall 

ledere gir noen økonomiske utfordringer når alle ledere får gratis turer med Spiren, ble det vedtatt at 

voksenstyret skulle ha færre medlemmer. Ungdomsstyret fikk inn noen nye medlemmer etter sommeren. 

Selv med færre ledere har vi samme fokus om å ivareta alle de engasjerte ungdommene vi har rundt oss. 

Noe av det viktigste vi gjør er å utruste våre unge ledere til å fortsette et liv i tro og tjeneste, det må vi 

fortsette med. 

I tillegg har vi i år fått ny formann, Kristian Hørte Gunleifsen. Han har tatt over stafettpinnen etter Knut 

Arne Inntjore som har gjort en flott jobb for Spiren i året som gikk.  
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2020 ble et spesielt år med koronapandemien, noe Spirens aktivitet har vært tydelig preget av. 

Her er en beskrivelse av hva Spiren likevel fikk gjennomført, og hva vi ikke fikk gjennomført: 

 

Onsdagskvelder  

Onsdagskveldene er Spirens kjerneaktivitet.  Vanligvis samles det i snitt 40-60 ungdommer på Spiren hver 

onsdag kl. 19.30-22.00. En vanlig onsdagskveld starter med møte andakt og lovsang, før det er aktiviteter 

som biljard, bordtennis eller bøtteleken. I tillegg er det sosiale viktig og vi har alltid kiosk. 

Med restriksjoner ifht korona, måtte vi avlyse veldig mange onsdagskvelder. Fra Mars til sommeren hadde 

vi ingen aktivitet, og heller ikke i november. Men vi opplever at de kveldene vi fikk gjennomført ble veldig 

flotte og meningsfulle for de som kom. Mange smittevernstiltak satte begrensninger for type aktivitet, men 

et flott voksenstyre og ungdomsstyre klarte å finne løsninger fra gang til gang som fungerte veldig fint. 

 

Spiren frokost 

Går ut på at Spiren inviterer sine ungdommer til frokost i forkant av en gudstjeneste i Landvik kirke. Etter 

å ha spist går vi sammen ned og er med på gudstjenesten. I 2020 ble det kun gjennomført en frokost i 

februar. Resten ble avlyst pga korona. 

 

Musikkgruppa  

Musikkgruppa har det siste året blitt ledet av menighetspedagog Geir Bjørknes Grande. Musikkgruppa 

spiller i utg.pkt på Spiren annenhver uke, men pga korona ble det mye sjeldnere i fjor. Vi fikk til 5-6 

Spirenkvelder med band.  

 

Andakter 

Ungdomsprest Ørjan Kronheim hadde ansvar for utforming og fordeling av andakter fram til mars,  

da menighetspedagog Geir B Grande overtok den rollen ut året. Flere ansatte har vært innom sammen med 

noen frivillige og elever fra Bibelskolen, i tillegg har noen av våre yngre ledere blitt utfordret til å ha 

andakt. Vi ønsker at andaktene skal peke på Jesus, og en måte å gjøre dette er at de fleste av andaktene på 

Spiren tar utgangspunkt i en bibelhistorie. 

 

Friluftsgruppa 

I 2020 hadde Friluftsgruppa ingen aktivitet fra 12. mars og ut året pga korona. I januar og februar møttes 

friluftsgruppa til noen samlinger. Bjørn Kjetil Hørte, Karoline Heimdal, Eivind Knutsson, Sofie Espenes 

og Kenneth Hørte hadde i 2020 ansvar for friluftsgruppa.  

 

Turer og andre arrangementer 

Turer er en viktig del av Spiren. På turer får vi med oss en kjerne av ungdommer som vi blir bedre kjent 

med, og får anledning til grundigere undervisning. Pga korona ble det kun gjennomført en tur i 2020: 

Vintertur til Bø i Telemark. Oldistur, Sommertur til Tyskland og den tradisjonsrike turen til Solhøgda siste 

helgen i november ble avlyst.  

 

Spiren deltok i 2020 på den årlige Askeonsdagsmessen i Landvik kirke. Messen er spesiell i karakter all 

den tid den inneholder forbønn, nattverd og muligheten til å tegne seg med askekors. Det er viktig for 

ungdommene å få muligheten til å «utøve» troen på en slik måte, derfor er askeonsdagsmessen en fin 

mulighet til dette og til å være en del av større gudstjenestefellesskap.  

 

I 2020 ble det ikke arrangert basar pga korona, men vi deltok på varetelling. Varetellingen ble et godt 

bidrag for å bedre økonomien slik at vi kan tilby godt og variert opplegg, samt rimelige turer for alle våre 

ungdommer.  
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Lederstyret i 2020 har bestått av:   Ungdomsledere:  

    

• Karoline Heimdal (til sommeren)  

• Sofie Espenes (til sommeren) 

• Sofia Backe (til sommeren) 

• Andreas Gustavsen (til sommeren) 

• Gerd Elise Rebbestad (til sommeren) 

• Mari Gunnleifsen (til sommeren) 

• Ingebjørg Vigre (til sommeren) 

• Eivind Knutsson (til sommeren) 

• Knut Arne Inntjore (leder til sommeren) 

• Kristian Hørte Gunleifsen (leder fra sommeren)  

• Kenneth Hørte 

• Bjørn Kjetil Hørte 

• Jørgen From 

• Helena Hørte Gunleifsen (fra september) 

• Kristin Keim Hørte 

• Ørjan Kronheim (tom mars) 

• Geir Bjørknes Grande (fra febr) 

 

 

16. mars 2021, Menighetspedagog Geir Bjørknes Grande og Leder Kristian Hørte Gunleifsen 

 

 

Organistens årsmelding for 2020 
 

Gudstjenester og kirkelige handlinger 

Dette året har vært annerledes på grunn av av nedstengingen. Fram til begynnelsen av mars hadde vi vanlig 

virksomhet med gudstjenester. Resten av vårsemesteret ble det mye arbeid med bl.a. andakter, sang og 

musikk som ble produsert digitalt og lagt ut på våre nettsider i april og mai. 

Da det ble åpnet for 50/200 på gudstjenester ble det tilnærmet vanlig virksomhet igjen. I oktober ble det en 

del ekstra i forbindelse med konfirmasjonsgudstjenestene.  

Gjennomføringene av de kirkelige handlingene har fungert greit med de begrensningene som har vært. I 

gudstjenestene, og særlig i vielsene og begravelsene, har det også i år vært jevnlig medvirkning og dermed 

øving med sangere og musikere.  

 

Solstrålen 

Også dette året har lederansvaret vært delt mellom Trond Vorhaug som dirigent og organisten som pianist. 

Det vises ellers til egen årsmelding. 

 

Mannskor 

Mannskoret som ble startet høsten 2017 har fram til mars hatt øvelser annenhver onsdag i kirka. Det er 

notert 38 medlemmer og det har møtt opp nesten 30 sangere på hver øvelse. Øvelsen er delt i to økter med 

sang og en god pause med kaffe og sosialt samvær. Fredag 10 og lørdag 11. januar hadde koret kort 

weekend på Eikely leirsted. 

Mandag 27. januar deltok koret ved en sangkveld med Eyvind Skeie i Grimstad kirke og torsdag 30. januar 

på «folkekirkearrangementet» i Naturmurhallen i forbindelse med bispevisitasen.  

Onsdag 26. februar deltok koret på kveldsgudstjenesten i kirken. 

Resten av vårsemesteret måtte settes på vent, men 17. mai var koret samlet og sang nasjonalsanger + egne 

sanger i forbindelse med kransnedleggelsen ved minnestøtten utenfor Landvik kirke. 

I september og oktober var vi samlet til vanlige øvelser, men fra november og ut året ble det ingen øvelser 

på grunn av smitteverntiltakene. 

  

• Helene Søfteland (til sommeren) 

• Marte Jansen 

• Eskil Ørum 

• Vegard Knutsson 

• Lavrans Ørum (fra august) 

• Eskil Kristoffer Moen (fra august) 

• Malin Hegenscheidt (fra august) 

• Sander Rosseland (fra august) 
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Konserter og salmekvelder i kirka 

Det ble arrangert allsangtime med gjest, solist og allsang 18. februar. 

«Vinternatt» ble arrangert av kulturutvalget tirsdag 25. februar med mye sang og musikk i tillegg til 

diktlesning og naturfotografier. 

Planlagt allsangkveld i mars måtte på grunn av nedstengningen flyttes til høsten. Tirsdag 20. oktober ble 

det allsangkveld med Tom Martin Berntsen som gjest sammen med flere sangere og musikere. 

Det har vært arrangert fire konserter med «Österhuus».  To konserter søndag 14. juni og to førjulskonserter 

søndag 12 desember. 

Lysmessene søndag 6 desember fikk også på grunn av omstendighetene et «konsertpreg». 

 

Instrumenter og utstyr 

Det har vært gjennomført vedlikehold og stemming av orgel og pianoer. Jeg har vært med i oppfølgingen 

av innstalleringen av nye høyttalere i kirka og vedlikehold og fornyelse av lydutstyr og instrumenter. 

 

Organisten 

Jeg har vært med som medleder i Landvik SoulChildren med øvelser annenhver uke og 

musiker/medhjelper på Babysang i Østerhus arbeidskirke. 

I konfirmantarbeidet har jeg vært medhjelper blant annet på Aksjon flyktning og foreldremøte. 

I november hadde jeg musikalsk ansvar i innspillingen av en julekonsert med Øygardens institutt i Eide 

kirke. 

Som ansatt i Grimstad kirkelige fellesråd har jeg også spilt ved andakt på Frivolltun, flere begravelser, 

vielser og gudstjenester i Fjære kirke, og Grimstad kirke og kapell. 

 

27. januar 2021, Geir Ivar Bjerkestrand 

 

Solstrålen Årsmelding 2020 
I 2020 har Trond Vorhaug vært engasjert som instruktør for koret. Organisten er med som leder/instruktør 

og pianist. Kristin Lekven Hafell har også vært med noe som pianist. 

 

Medlemmer 

Solstrålen er tilknyttet Acta og alderen på sangerne er fra 4 år og oppover. Medlemsavgift er 100 kr. pr. 

semester og det var 17 betalende medlemmer dette året. I vårsemesteret var det 18 sangere på 

oppmøtelisten, og i høstsemesteret 26. 

 

Øvelser og opptreden 

Koret har hatt øvelser annenhver torsdag kl. 17.30 -18.15 i Landvik kirke. 

I vårsemesteret ble det bare 3 øvelser før nedstengningen i mars. 

I høstsemesteret hadde koret 8 øvelser. 

Øvelsene har inneholdt øving, bibelfortelling, navneopprop med lystenning og en liten pause med en 

eplebit. 

Søndag 2. februar var det visitasgudstjeneste i Landvik kirke og da sang koret sammen med Eide barnekor 

og Landvik Tweens. Koret har også i tillegg sunget på tre gudstjenester i Landvik kirke. 

I forbindelse med siste øvelse i høstsemesteret 17. desember inviterte vi til en lysmesse/konsert med 

innbudte gjester og gode tilbakemeldinger. 

 

Økonomi 

Inntektene var kr. 26.035,77. 

Utgiftene var kr. 16.473,20. 

Overskuddet ble på kr. 9.562,57 og beholdningen ved årsskiftet var kr. 15.097,29. 

Koret har dette året brukt midler til honorar for instruktør(er). Dette beløpet har blitt noe mindre i 2020 

pga. nedstengingen. 

Landvik menighet har bidratt med økonomisk støtte på kr.20.000. Organisten lønnes fra Fellesrådet. 

 

Landvik 25.01.2021, Geir Ivar Bjerkestrand 
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Østerhusutvalget 2020   

       
Østerhus Arbeidskirke og Østerhus barnehage eies av 

Landvik menighet. 

  

Østerhusutvalget er et utvalg under menighetsrådet 

som har ansvar for vedlikehold av bygningen, driften 

av kirkekjelleren og koordinering av aktivitetene. 

Arbeidet i Østerhus arbeidskirke er en viktig del av 

Landvik menighet. Her drives barne- og 

ungdomsarbeid, i tillegg til flere diakonale tiltak og 

gudstjenester de søndagene det ikke er gudstjeneste i 

Landvik kirke.  

 

Som alt annet i samfunnet ble aktivitetene i arbeidskirka sterkt påvirket av koronapandemien i 2020. 

 

I 2020 bestod Østerhusutvalget av Anette Jakobsen (leder), Even Sundbø Rø (kasserer) Sverre Edvard 

Refsnes (menighetsrådets representant), Mathilde Svanes, Ørjan Kronheim, (til sommeren 2020) Kamilla 

Aamot (menighetsrådets representant) og Torbjørn Selås (til sommeren 2020), Geir Bjørknes Grande 

(staben, fra høsten 2020). Det var 7 utvalgsmøter i 2020. 

 

Østerhus Tidende er arbeidskirkas eget infoblad som vanligvis lages 2 ganger i året. Høsten 2020 var det 

vanskelig å legge planer for menighetsaktivitetene og informasjon ble kun gitt på Facebook og i avisen 

 

Arbeidskirka inviterer til nabomiddag. I 2020 rakk vi to nabomiddager før nedstengningen. Det var 

spesielt flott å kunne arrangere nabomiddag i forbindelse med bispevisitasen i januar. 

 

Et eget gudstjenesteutvalg koordinerer frivillige til oppgaver i forbindelse med gudstjenestene i 

Arbeidskirka: klokker, kirkevert, organist, barnekirken og folk til kirkekaffe. Det sendes ut liste til alle 

involverte hvert halvår. Vi har over 30 frivillige som bidrar inn mot gudstjenestene med forskjellige 

oppgaver. Det er vi veldig takknemlige for. Dette utvalget har i 2020 bestått av Hanne Østreim, Astrid 

Glimsdal og Ørjan Kronheim. 

 

Det var 5 gudstjenester i Arbeidskirka før korona-nedstengningen. Høsten 2020 startet med utegudstjeneste 

på Støle med godt oppmøte. Resten av høsten var det mulig å gjennomføre 5 gudstjenester med max 50 

deltakere, men uten kirkekaffe og barnekirke. 

 

Østerhusutvalget har et godt samarbeid med menighetens barnehage som holder til i lokalene over 

arbeidskirken. Menighetspedagog Geir B Grande har i tillegg til babysang startet opp småbarnssang som er 

blitt en integrert del av den minste avdelingen i barnehagen. 

Dette tilbudet måtte naturlig nok avlyses på våren, men det var mulig å gjennomføre noen samlinger med 

babysang tidlig på høsten 2020. 

 

Østerhusutvalget er opptatt av å legge til rette for det viktige barne- og ungdomsarbeidet som drives i 

Arbeidskirka som del av menighetens trosopplæringstiltak.  

 

Barneforeningen er på torsdager for barn fra 3-7 år. Den rakk å møtes 3 ganger før 12 mars og ble ikke 

forsøkt gjenopptatt på høsten. Korvetten på tirsdager for 5.-7. klassinger rakk 4 samlinger før 12.mars og 

var samlet 3 ganger på høsten med koronatilrettelagt opplegg. 

På Korvetten og barneforeningen får små og litt større være del av et trygt og godt fellesskap hvor man får 

høre sentrale bibelhistorier og har hyggelige aktiviteter. Alle ser frem til å komme gang med dette igjen. 

Klubben i Østerhus klarte å samles enkle kvelder i 2020, men er blitt svær begrenset av pandemien 
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Østerhusutvalget laget og hang ut sporlek i nærområdet til arbeidskirka til bruk for barn og familier en 

gang på våren og en gang på høsten som en koronatilpasset uteaktivitet. 

 

Aktiviteter ellers gjennom året 2020: 

· Juletrefest 5. januar 

· Semesterstart-samling 20. august 

· Arbeidskirkas egen julekonsert 12. desember ble flyttet til Landvik kirke 

 

Barnehagen og renhold 

Barnehagen har benyttet arbeidskirka i større grad enn tidligere pga behov for mer plass grunnet 

koronasituasjonen. 

Kirkekjelleren renholdes vanligvis ved ukentlig rengjøring utført av frivillige.  Barnehagen har i 2020 

organisert og betalt for vask av rommene pga sin økte bruk. Den frivillige vaskingen har vært redusert til to 

ganger i måneden. 

Pga barnehagenes behov for renhold har det bare i enkelt tilfeller vært utleie av kirkekjelleren. 

 

Vedlikehold/oppjustering av bygget: 

Det har ikke vært utført store arbeider på bygget i 2020. Det eneste nye er at rommet ved siden av 

inngangsdøra til kirkekjelleren er omgjort til kontor for styrer i barnehagen.  

 

Økonomi 

På grunn av husleieinntekter fra barnehagen har Arbeidskirka en forutsigbar og trygg økonomi til 

vedlikehold av bygget og oppgradering av barnehagen. 

Givertjeneste og inntekter fra utleie av kirkekjelleren går til aktivitetene i kirka.  

 

Østerhusutvalget har et godt samarbeid med vaktmester Helge Flaath (via kirkevergen). 

  

For Østerhusutvalget Anette Jakobsen (leder) 
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Årsmelding 2020, Østerhus barnehage 
 

Innledning 

 

Året 2020 viste seg å bli et år ingen var forberedt på. Barnehagene, som mange andre bedrifter, måtte 

stenge ned en periode som følge av koronaviruset. Østerhus barnehage har måttet omstille seg gang på 

gang for å takle nye krav og utfordringer. I tillegg har vi alle brettet opp ermene for å for å tilby alle barna 

et godt pedagogisk tilbud og opprettholde en så normal drift som mulig i en utfordrende tid med høyt 

fravær blant barnehagens faste stab. På lik linje med 2019 ble alle barnehageplassene fylt opp i 2020 også. 

Det anser vi som en tillitserklæring utenfra. Barnehagen følger bemanningsnormen som trådte i kraft 

august 2019 og det bidrar til økt kvalitet og voksentetthet i barnehagen. 

 

Åpningstid 

 

Østerhus barnehage har åpent 5 dager pr. uke fra kl. 07.30 til 16.30. 

 

Barn 

 

Pr. 31.12.2020 var det totalt 46 barn i barnehagen. Av disse var 14 barn under 3 år og 32 barn over 3 år.  

Plassene er fordelt på hel- og deltid fra 01.08.2020: 

 

100% barnehageplass: 45 barn 

80% barnehageplass: 1 barn 

 

Det var stor pågang av søkere til Østerhus barnehage våren 2020. Vi har i 2020 blitt kjent med nye familier 

som har fått tildelt plasser i barnehagen, samt tatt godt imot søsken av barn som allerede går/har tidligere 

gått i barnehagen. Vi har i løp av året også mottatt flere telefoner ang. etterspørsel om barnehageplass hos 

oss. Dette viser at Østerhus barnehage er et godt sted å være og en barnehage man kan regne med. 

 

Personalet 

 

Lene Therese Saga-Olsen, styrer:    100% 

Anne Cathrine Søfteland, pedagogisk leder:   100% 

Martine Løsnesløkken, pedagogisk leder:   100% 

Jorunn Frøysaa, pedagogisk leder:    60% 

Elise Synøve Bergan, pedagogisk leder:   60% 

Hanne Østreim, pedagogisk leder:    100% 

Therese Amalie Haga Mathisen:    100% 

Camilla Ytterstad, barn- og ungdomsarbeider  50% (ekstra bemanning) 

Sigrun P. Maude, barn- og ungdomsarbeider  100% 

Elin Lunde Ramsland, barn- og ungdomsarbeider 100% 

Hege Jørgensen, barn- og ungdomsarbeider   90% 

Helene Helleland, barn- og ungdomsarbeider  100% 

Anne Hørte, assistent     80% 

Ragnhild Aakre, assistent    40% (ekstra bemanning) 

Henrik Larsen, assistent     50 % (20% ekstra bemanning) 

Aneta Katarzyna Szykula, assistent    100% (ekstra bemanning) 

Bente Søfteland Jørgensen, assistent               60 % (ekstra bemanning) 

Helge Flaath, vaktmester     10 % 
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For øvrig 

 

Martine Løsnesløkken har fungert som assisterende styrer fra mai 2020. Hun har også vært fungerende 

styrer fra september 2020. Det er et godt samarbeid mellom assisterende styrer og styrer.  

 

Det er fem barn i barnehagen med spesielle behov. Det er innvilget kommunal tilrettelegging fra Grimstad 

kommune i form av ekstra bemanning til barnehagen. Ragnhild Aakre, Camilla Ytterstad, Aneta Szykula, 

Bente Søfteland Jørgensen og Henrik Larsen går i disse stillingene som utgjør 280%.  

 

Årsplan 

 

Årsplanen er barnehagens styringsdokument. Årsplanen sikrer kvaliteten på det pedagogiske tilbudet vi gir 

barn og foreldre, slik at tilbudet til enhver tid er i samråd med utviklingen av barnehagen som organisasjon. 

I tillegg har personalet en egen arbeidsplan og et årshjul som sikrer kompetanseutvikling i 

personalgruppen.  

Høsten 2017 ble det innført en ny rammeplan som skal gjelde nasjonalt for barnehagene. Rammeplanen gir 

utfyllende bestemmelser om barnehagens innhold og oppgaver, og inneholder flere momenter enn 

tidligere. Dette gjelder foreldresamarbeid, overgang fra barnehage til skole og tilvenning ved 

barnehagestart.  

Barnehagens årsplan er utarbeidet til å fungere som en kalender. På den måten kan den også gi foreldrene 

oversikt over aktiviteter og planer gjennom barnehageåret. Årsplanen inneholder også en tydelig 

beskrivelse av barnehagens satsningsområder og hvilke tanker som ligger til grunn for det pedagogiske 

opplegget i barnehagen.  

 

Formidling av kristne grunnverdier 

 

Barnehagen har utvidet kristen formålsparagraf og fagstaben i Landvik menighet bidrar med eget opplegg 

rundt de kristne høytidene. Som menighetsbarnehage har vi en ukentlig samlingsstund hvor barna synger 

sanger med kristent budskap, blir fortalt bibelhistorier og lærer kristne grunnverdier.  

 

Kompetanse 

 

Som følge av koronapandemien har flere av våre planlagte kurs blitt avlyst. Følgende kurs har likevel blitt 

gjennomført: 

• Livredningskurs, syv ansatte 

• ASK kurs, 5 ansatte 

• Førstehjelpskurs, alle ansatte 

• BVO- stine sofie stiftelse, assisterende styrer og styrer 

• Lederkurs, alle pedagogene  

 

Økonomi 

 

Regnskapet for 2019 viste et overskudd på kr 352 000. Årsresultatet for 2020 er pr. dags dato ikke klart, 

men det anslås et overskudd på kr 592 560. 

 

Samarbeid menighet/barnehage 

 

Samarbeidet mellom barnehage og menighet fungerer godt. Kateket Erling Hillesund deltar på jul- og 

påskevandring og høsttakkegudstjeneste. I tillegg blir det hvert år arrangert tur til Landvik kirke for 

førskolebarna. Her får barna en omvisning i kirken og besøker prestegården. Vi anser dette som en 

berikelse for barna og barnehagen, men som følge av koronapandemien, ble dessverre denne turen avlyst i 

2020. 

 

Barnehagen har et godt fungerende samarbeid med Østerhusutvalget i forbindelse med eksempelvis 

disponering/tilpassing/oppgradering av arealer. Vi er takknemlige for det nye ventilasjonsanlegget vi fikk 
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høsten 2019. Det har bidratt til et bedre inneklima for både barn og voksne, noe vi fikk kjenne gleden av i 

vinterperioden 2020. Vi er også takknemlige for det nye styrerkontoret barnehagen fikk i arbeidskirken 

oktober 2020. Det har gitt styrer et mye bedre arbeidssted i barnehagen.  

 

Foreldresamarbeid 

 

Vi gjennomfører to foreldremøter hvert barnehageår; et møte i september og et møte i løp av våren. Møtet 

på høsten er preget av mye informasjon om blant annet barnehagens stab, satsingsområder og årsplan, samt 

informasjon og trafikksikkerhet. Foreldrene kan selv komme med ønsker og forslag til tema som tas opp på 

vårens foreldremøte. I 2020 hadde vi i samarbeid med Fevik barnehage besøk av Ole Morten Mouridsen 

fra Stine Sofie Stiftelse som holdt foredrag om vold og overgrep. Dette er et viktig tema som barnehagen 

engasjerer seg i. Foreldrene blir også invitert til ulike arrangementer i løp av barnehageåret. Eksempler er 

luciafeiring, barnehagedagen, sommerfest og høstmarked. Som følge av koronapandemien har vi måttet 

tenke annerledes rundt gjennomføringen av de ulike arrangementene. Noen arrangementer måtte utgå i 

2020, og andre har vi fått til å gjennomføre på helt nye måter. Utover de planlagte foreldremøtene kan 

foreldrene avtale samtaler med de ansvarlige pedagogene på avdelingene.  

 

Tonje Flo og Angeline Simonsen Nilsen var foreldrerepresentanter i samarbeidsutvalget i 2019/2020. 

Barnehageåret 2020/2021 er det Tonje Flo og Torstein Mjøs som innehar disse vervene. Fra barnehagen 

stiller Hanne Østreim, Sigrun P. Maude og styrer (styrer har ikke stemmerett). Kamilla Aamodt 

representerer Landvik menighetsråd. 

 

Avslutning 

 

Barnehagens visjon er: Østerhus barnehage- et godt sted å lære og å være. Hver dag jobber vi for å skape 

en god og trygg barnehagehverdag for alle barna i barnehagen vår. Vi opplever at forholdene ligger godt til 

rette for å nå våre mål og ivareta barnehagens visjon.  

 

Grimstad 06.01.2021 

 

Martine Løsnesløkken 

Fungerende styrer, Østerhus barnehage 

 

 

  
  

 


